
www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/2

Kapesní svítilna P130
130 lumenů, magnetická, klip

Položka

Objednací kód NELW 60085

EAN 5703296600859

Popis

Vysoce kvalitní kapesní LED svítilna se světelným výkonem 130 lumenů, napájená alkalickými bateriemi. Produkuje intenzivní bílé
světlo s dlouhou dobou svícení. Je opatřena magnetickou základnou a klipem k uchycení na opasek.
Hlavní výhody:
- teplota chromatičnosti 7500 K
- 130 lm s dobou svícení 12 h
- kompaktní rozměry, nízká hmotnost
- odolné pogumované pouzdro z ABS
- magnetická základna pro snadné uchycení
- praktická spona na opasek

 
Specifikace

• světelný výkon 130 lm
• teplota chromatičnosti 7500 K
• COB LED 2 W
• doba svícení 12 h
• pouzdro z pogumovaného ABS
• magnetická základna
• praktická opasková spona
• stupeň ochrany IP 20
• pracovní teplota -10 °C až 50 °C
• baterie 3 x AAA (Mitsubishi Alkaline) součástí balení
• rozměry Ø19 x 160 mm
• hmotnost 66 g (vč. baterií)

 
Další technické parametry.

Materiál plast

Provedení tyčová svítilna

Délka 160

Světelný zdroj LED

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz


www.ngtool.cz datum: 26.8.2022

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 2/2

Další technické parametry.

Se světelným zdrojem ANO

Vodotěsné NE

Barva tělesa černá

Dobíjecí NE

Typ baterie tužková baterie

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

